
Galvin Green lanserar nytt Body Mapping-
koncept i sin höst/vinter-kollektion 2011
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Med sin höst/vinter-kollektion 2011 tar
Galvin Green produktutvecklingen till nya
nivåer. Satsningen på nya avancerade material
och innovativ design har inte bara resulterat 
i en rad spännande produktnyheter för både
damer och herrar utan i en helt ny hög  pre-
sterande Base Layer-serie – SKINTIGHT™
Compression 10 Body Mapping Technology. 

Den nya höst/vinter-kollektionen är  utvecklad
för de krävande väderförhållanden som golf -
spelaren möter under höst- och vintersäsongen.
En av de stora nyheterna är understället 
SKINTIGHT™ Compression 10 Body Mapping
Technology, som är ett helt nytt produktprogram.
Understället med överdelen EDGE och under-
delen ELMO är en unik produkt i golfsamman-
hang, speciellt utvecklat för spel i kallt väder.
Body Mapping-teknologin innebär att understället
designats med särskilt utvalda material och
avancerade funktioner som kopplats till kritiska
kroppsområden och rörelsemönster i golfspelet.
Kombinationen av Compression Technology och
Body Mapping Technology ger understället unika
egenskaper som hjälper spelaren att prestera
maximalt även under den kallare säsongen.

I sitt Warm Layer presenterar Galvin Green
BOYD, en ny vindtät väst i WINDSTOPPER®

Soft Shell-material. Det mjuka, smidiga lättvikts-
materialet gör att plagget även fungerar utmärkt
under ett ytterlager av GORE-TEX®. I den nya
kollektionen finns också västen DEREK, en
nyhet i INSULA™-serien. DEREK är ett
utmärkt förstärkningsplagg när extra värme
behövs. Den korta dragkedjan och den ärmlösa
designen gör att du behåller smidigheten och
ledigheten i rörelserna.

Galvin Greens populära damkollektion fortsätter
att växa. I höst/vinter-kollektionen 2011 möter
vi för första gången även stickat, blusar och
byxor. CRYSTAL är en mjuk och skön stickad
cardigan med inblandning av cashmere. Nya
BROOKLYN och BIBBI är en jacka respektive
väst i WINDSTOPPER®-material med en skön
Primaloft®-padding inuti. Det gör de vindtäta
plaggen mjuka och behagliga.

Fler nyheter finns i katalogen Autumn/Winter
Collection 2011. Med högpresterande plagg
inom alla delar av Multi-Layer Concept presen-
terar Galvin Green en komplett kollektion 2011.
Designad av golfare, för golfare.

FÖRBÄTTRAD PRODUKTPRESENTATION
PÅ WEBBEN
Inför säsongen 2011 har Galvin Green ren odlat
strukturen och vässat innehållet på sin webb -
plats, www.galvingreen.com. Presentationen av
kollektionen har fått en ordentlig uppdatering
och erbjuder nu utökade möjligheter att söka
och få information om Galvin Greens produkter. 

Den nya produktdatabasen erbjuder en hel-
 täckande presentation av varje plagg. Besökaren
får detaljerad information om funktioner, design
och material. Det finns också tips på lämpliga
kombinationer av plagg från olika lager. Som en
hjälp att hitta rätt i utbudet finns möjlighet att
sortera produkterna efter typ, material, lager
eller färg. Sammantaget gör detta produkt -
databasen till en komplett resurs för både 
återförsäljare och konsumenter.

För mer information, besök www.galvingreen.com
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BIBBI #G8022 91 (Dam)
Vindtät väst i WINDSTOPPER® Insulated Shell-material
med Primaloft® padding. Samma egenskaper som
WINDSTOPPER®-jackan BROOKLYN ovan men den
ärmlösa designen ger spelaren maximal rörelsefrihet
samtidigt som plagget värmer och skyddar mot vind.
Finns i färgerna: Black och Royal purple.
Storlek: XS-XL, XS-XXL (Black).

MERCURY #G7050 97 (Herr)
Kortärmad sportig golfskjorta i VENTIL8™-material. Ett
mycket lätt och smidigt plagg med extremt bra andnings-
förmåga och fukttransporterande egenskaper. Skjortan är
designad med ett avancerat Body Mapping-system där
utsatta områden försetts med speciella material som ger
extra god ventilation. 
Finns i färgerna: White/brilliant blue/black, Ash blue/
black/white, Black/white och Pinot noir/black/white.
Storlek: S-3XL.

BROOKLYN #G8021 77 (Dam)
Vindtät jacka i WINDSTOPPER® Insulated Shell-material
med Primaloft® padding. Den mjuka, lätta paddingen 
värmer skönt. Feminin skärning med tvåvägsdragkedja
och välarbetad dekorsöm. Utrustad med två fickor
fram samt resår i ärmsluten.
Finns i färgerna: Black och Royal purple.
Storlek: XS-XL, XS-XXL (Black).

BOYD #G7021 17 (Herr)
Vindtät väst i WINDSTOPPER® Soft Shell-material.
Det mjuka, smidiga lättviktsmaterialet har extremt
bra andningsförmåga. Västen har en hel dragkedja
och en mjuk resår som sluter till runt ärmhålen.
Utrustad med bröstficka och justeringsmöjligheter 
i nederkant. 
Finns i färgerna: Black och White/black.
Storlek: S-3XL.

DEREK #7033 77 (Herr)
Värmande väst i INSULA™-material. Ett lätt och
smidigt plagg med mycket god andningsförmåga.
Västen har en kort dragkedja och en mjuk resår
som sluter till runt ärmhålen. Det smidiga plagget
fungerar optimalt som värmande mellanlager vid
spel i kallt väder.
Finns i färgerna: Black/white.
Storlek: S-3XL.

AYERS #G7002 17 (Herr)
Vattentät jacka i GORE-TEX® Performance Shell-
material med mycket god andningsförmåga. Jackan har
ett nytt, fräscht formspråk med en modern teknisk
skärning. Trefärgad modell med hel dragkedja och två
fickor fram. Utrustad med regnkanaler i ärmsluten
samt justeringsmöjligheter i nederkant.
Finns i färgerna: White/black/gunmetal, Black/gunmetal/
white och Pinot noir/black/white.
Storlek: S-3XL, S-4XL. (Black/gunmetal/white)
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CRYSTAL #G8041 91 (Dam)
Stickad cardigan med inblandning av cashmere. 
En mjuk och skön tröja med hel dragkedja och
mjuka muddar som sluter till i ärmslut och nederdel.
Feminin skärning med välarbetade detaljer. 
Finns i färgerna: Black/white och Royal purple/white.
Storlek: XS-XL.
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EDGE #G7095 77 / ELMO #G7096 77 (Herr)
Värmande underställ i SKINTIGHT™ Compression
10 Body Mapping Technology. Ett prestationshöjande
underställ som kombinerar avancerad Compression
Technology och Body Mapping Technology. Extremt
bra andningsförmåga och fukttransporterande egen-
skaper. Erbjuder maximal komfort och prestanda vid
spel i kallt väder, under 10° C. 
Finns i färgerna: Black/dark grey.
Storlek: XS-3XL.
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